
"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 11

(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 1 6

(Swan)

363 Капля 1,5 2 16

(Water Drop)

7,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 2 Попова Мария 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 66,821

2 13 Сидорова Анна 2008 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 66,559

3 12 Шуваева Варвара 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 65,362

4 18 Дѐмина Мария 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 65,193

5 4 Неминущая Маргарита 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 64,638

6 19 Тарасова Вероника 2007 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 63,446

7 3 Ковальчук Эльвира 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 61,901

8 1 Клѐнова Екатерина 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 60,654

9 15 Козлова Маргарита 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 59,610

10 8 Зайцева Алина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 59,085

11 7 Власова Анна 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 58,517

12 20 Власова Екатерина 2008 3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 58,104

13 11 Юн Карина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 56,606

14 9 Матюнина Ксения 2008 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 56,441

15 14 Комогорова Алина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 56,366

16 5 Михайлова Дарья 2008 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 56,318

17 6 Жданова Екатерина 2009  II Гатчина, СОШ "КИВИ" 55,939

18 17 Кононученко Мария 2008 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 51,996

19 16 Лысенко Олеся 2008 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 49,793

20 10 Квятковская Алеся 2008 1юн Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 48,206

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 11

(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 1 6

(Swan)

363 Капля 1,5 2 16

(Water Drop)

7,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 2 Попова Мария 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 47,443 66,821

F1 6,2 6,3 6,2 6,6 6,0 9,973

F2 6,7 6,8 7,2 7,0 6,9 13,110

F3 6,4 6,2 6,4 6,5 6,5 13,510

F4 7,4 7,3 7,0 7,2 7,2 10,850

2 13 Сидорова Анна 2008 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 47,257 66,559

F1 6,3 6,4 6,1 6,6 6,5 10,240

F2 6,7 6,7 6,6 6,6 6,8 12,667

F3 6,4 6,7 6,2 6,2 6,4 13,300

F4 7,0 7,4 7,6 7,3 7,4 11,050

3 12 Шуваева Варвара 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 46,407 65,362

F1 6,1 5,9 5,7 6,3 6,2 9,707

F2 7,0 6,7 7,6 7,5 7,4 13,870

F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 13,230

F4 6,5 6,5 6,2 5,9 6,5 9,600

4 18 Дѐмина Мария 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 46,287 65,193

F1 6,3 6,5 6,3 6,7 6,6 10,347

F2 6,9 6,5 7,0 6,7 6,4 12,730

F3 5,6 5,8 5,8 5,8 5,7 12,110

F4 7,3 7,4 7,6 7,4 7,4 11,100

5 4 Неминущая Маргарита 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 45,893 64,638

F1 5,4 5,9 5,8 6,2 5,8 9,333

F2 7,1 7,2 7,3 7,0 6,9 13,490

F3 6,0 6,1 5,9 6,5 6,0 12,670

F4 6,9 6,8 7,0 7,0 6,9 10,400

6 19 Тарасова Вероника 2007 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 45,047 63,446

F1 5,9 6,3 6,2 6,1 6,2 9,867

F2 6,6 7,0 7,1 6,8 6,6 12,920

F3 5,9 6,3 6,0 5,9 5,9 12,460

F4 6,5 6,6 6,6 6,5 6,4 9,800

7 3 Ковальчук Эльвира 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 43,950 61,901

F1 5,9 6,1 6,1 6,5 6,5 9,973

F2 5,5 5,8 6,2 5,9 6,4 11,337

F3 5,8 6,0 5,9 6,0 5,6 12,390

F4 6,8 6,8 6,9 6,5 7,0 10,250

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 1 Клѐнова Екатерина 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 43,064 60,654

F1 5,7 5,5 5,5 5,7 5,5 8,907

F2 6,3 6,2 6,6 6,4 6,4 12,097

F3 5,8 5,9 5,7 5,5 5,8 12,110

F4 6,7 6,8 6,3 7,0 6,4 9,950

9 15 Козлова Маргарита 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 42,323 59,610

F1 5,5 5,8 5,6 5,5 5,5 8,853

F2 6,8 6,6 6,9 6,6 6,7 12,730

F3 5,0 5,3 5,1 5,0 5,1 10,640

F4 6,9 6,5 6,7 7,0 6,6 10,100

10 8 Зайцева Алина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 41,950 59,085

F1 6,2 5,9 6,1 6,2 5,8 9,707

F2 6,0 6,0 6,4 5,5 5,8 11,273

F3 5,8 6,0 5,9 5,6 5,9 12,320

F4 5,8 5,7 5,8 6,0 5,4 8,650

11 7 Власова Анна 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 41,547 58,517

F1 5,9 5,8 6,0 5,7 6,0 9,440

F2 6,1 6,2 6,2 6,4 5,7 11,717

F3 5,8 5,8 5,4 5,5 5,4 11,690

F4 5,5 5,6 6,0 5,8 6,0 8,700

12 20 Власова Екатерина 2008 3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 41,254 58,104

F1 5,1 5,4 5,1 5,2 5,2 8,267

F2 6,0 6,1 6,4 6,3 6,5 11,907

F3 5,3 5,4 5,5 5,5 5,5 11,480

F4 6,4 6,5 6,4 6,4 6,0 9,600

13 11 Юн Карина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 40,190 56,606

F1 5,5 5,8 5,8 5,6 5,7 9,120

F2 5,5 5,6 5,5 5,7 5,7 10,640

F3 5,0 5,5 5,7 5,4 5,5 11,480

F4 5,6 6,0 6,5 6,0 5,9 8,950

14 9 Матюнина Ксения 2008 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 40,073 56,441

F1 5,3 5,7 5,3 5,4 5,3 8,533

F2 6,5 6,5 7,0 6,5 6,2 12,350

F3 5,0 5,2 5,3 5,2 5,4 10,990

F4 6,0 5,6 5,3 5,5 5,0 8,200

15 14 Комогорова Алина 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 40,020 56,366

F1 4,6 5,0 5,7 5,1 5,6 8,373

F2 6,1 6,3 6,4 5,8 6,4 11,907

F3 5,5 5,4 5,6 5,1 5,3 11,340

F4 5,4 5,8 5,6 5,4 6,0 8,400

16 5 Михайлова Дарья 2008 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 39,986 56,318

F1 5,5 5,6 5,5 5,6 5,3 8,853

F2 5,9 6,3 6,7 6,0 6,4 11,843

F3 5,3 4,9 5,1 5,4 5,3 10,990

F4 5,3 5,5 5,6 6,0 5,5 8,300

17 6 Жданова Екатерина 2009  II Гатчина, СОШ "КИВИ" 39,717 55,939

F1 5,8 5,2 5,6 5,5 5,6 8,907

F2 5,6 6,0 5,8 5,5 6,0 11,020

F3 5,3 5,1 5,5 5,3 5,0 10,990

F4 5,9 5,8 5,8 5,9 6,0 8,800

18 17 Кононученко Мария 2008 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 36,917 51,996

F1 5,8 5,4 5,8 5,5 5,7 9,067

F2 6,0 6,2 6,0 6,6 6,4 11,780

F3 4,8 4,5 4,8 4,4 4,9 9,870

F4 4,0 4,4 4,6 4,0 3,9 6,200

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

19 16 Лысенко Олеся 2008 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 35,353 49,793

F1 5,2 5,5 5,2 5,3 5,0 8,373

F2 6,3 6,2 6,2 6,1 6,2 11,780

F3 4,6 4,8 4,7 4,7 4,6 9,800

F4 3,5 3,5 3,6 4,0 3,7 5,400

20 10 Квятковская Алеся 2008 1юн Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 34,226 48,206

F1 5,0 4,7 4,6 4,6 4,5 7,413

F2 5,8 5,7 5,7 5,5 5,3 10,703

F3 4,5 4,7 4,8 4,6 4,5 9,660

F4 4,0 4,0 4,4 4,5 4,7 6,450

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Дѐмина Мария 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 65,1930 72,4333 137,6263

2 Шуваева Варвара 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 65,3620 71,8000 137,1620

3 Неминущая Маргарита 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 64,6380 69,9333 134,5713

4 Тарасова Вероника 2007 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 63,4460 68,0667 131,5127

5 Жданова Екатерина 2009  II Гатчина, СОШ "КИВИ" 55,9390 66,7000 122,6390

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 5 Дѐмина Мария 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 72,4333

E 6,9 7,6 7,4 7,0 7,2 21,6000

AI 7,2 7,7 7,4 7,2 7,4 29,3333

D 7,3 7,5 7,1 7,0 7,1 21,5000

2 3 Шуваева Варвара 2007 II Гатчина, СОШ "КИВИ" 71,8000

E 6,8 7,0 7,3 7,0 7,0 21,0000

AI 7,3 7,8 7,3 7,0 7,3 29,2000

D 7,9 7,4 7,0 6,9 7,2 21,6000

3 4 Неминущая Маргарита 2007 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 69,9333

E 6,7 6,7 7,5 6,9 6,8 20,4000

AI 7,1 7,5 7,2 6,9 7,1 28,5333

D 7,1 7,3 6,9 7,0 6,6 21,0000

4 2 Тарасова Вероника 2007 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 68,0667

E 6,4 6,5 7,3 6,7 6,7 19,9000

AI 6,7 7,2 6,9 6,6 7,0 27,4667

D 7,8 7,2 6,8 6,4 6,7 20,7000

5 1 Жданова Екатерина 2009  II Гатчина, СОШ "КИВИ" 66,7000

E 6,2 6,4 7,2 6,4 6,4 19,2000

AI 6,9 7,3 6,8 6,3 6,7 27,2000

D 6,9 7,1 6,6 6,3 6,8 20,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Гатчина, СОШ "КИВИ" 66,0915 70,7667 136,8582

Попова Мария 2007 II

Шуваева Варвара 2007 II

Дѐмина Мария 2007 II R

2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 65,5985 68,1333 133,7318

Неминущая Маргарита 2007 2

Сидорова Анна 2008 2

Зайцева Алина 2007 2 R

3 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 60,2090 66,9667 127,1757

Власова Анна 2007 2

Ковальчук Эльвира 2007 2

4 Гатчина, СОШ "КИВИ" 60,1320 65,7667 125,8987

Клѐнова Екатерина 2007 II

Козлова Маргарита 2007 II

5 Гатчина, СОШ "КИВИ" 56,1900 65,7667 121,9567

Жданова Екатерина 2009  II 

Матюнина Ксения 2008 II

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)

Report created:
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 3 Гатчина, СОШ "КИВИ" 70,7667

Попова Мария 2007 II

Шуваева Варвара 2007 II

Дѐмина Мария 2007 II R

E 6,9 7,2 6,9 6,8 6,6 20,6000

AI 7,2 7,5 7,3 6,8 7,3 29,0667

D 7,2 7,4 6,9 6,9 7,0 21,1000

2 4 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 68,1333

Неминущая Маргарита 2007 2

Сидорова Анна 2008 2

Зайцева Алина 2007 2 R

E 6,7 6,4 6,8 6,6 6,5 19,8000

AI 6,8 7,1 7,0 6,6 7,0 27,7333

D 7,1 7,3 6,7 6,7 6,8 20,6000

3 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 66,9667

Власова Анна 2007 2

Ковальчук Эльвира 2007 2

E 6,5 6,3 6,7 6,5 6,3 19,3000

AI 6,7 7,3 6,8 6,3 6,8 27,0667

D 7,0 6,9 6,6 6,7 7,3 20,6000

4 5 Гатчина, СОШ "КИВИ" 65,7667

Жданова Екатерина 2009  II 

Матюнина Ксения 2008 II

E 6,3 6,3 6,5 6,7 6,2 19,1000

AI 6,5 6,9 6,6 6,5 6,9 26,6667

D 6,7 6,6 6,8 6,5 6,7 20,0000

4 1 Гатчина, СОШ "КИВИ" 65,7667

Клѐнова Екатерина 2007 II

Козлова Маргарита 2007 II

E 6,4 6,6 6,5 6,3 6,2 19,2000

AI 6,4 7,0 6,7 6,4 6,9 26,6667

D 6,6 6,8 6,5 6,3 7,2 19,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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20.05.2019 11:00:34 8 / 12



"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Гатчина, СОШ "КИВИ" 61,4314 70,9000 132,3314

Дѐмина Мария 2007 II Шуваева Варвара 2007 II

Жданова Екатерина 2009  II 

Клѐнова Екатерина 2007 II

Козлова Маргарита 2007 II

Матюнина Ксения 2008 II

Попова Мария 2007 II

2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 61,0710 69,1667 130,2377

Власова Анна 2007 2 Сидорова Анна 2008 2

Власова Екатерина 2008 3 Тарасова Вероника 2007 1

Зайцева Алина 2007 2 Комогорова Алина 2007 2 R

Ковальчук Эльвира 2007 2 Кононученко Мария 2008 2 R

Михайлова Дарья 2008 2 Лысенко Олеся 2008 2 R

Неминущая Маргарита 2007 2 Юн Карина 2007 2 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Гатчина, СОШ "КИВИ" -0,5 70,9000

Дѐмина Мария 2007 II Шуваева Варвара 2007 II

Жданова Екатерина 2009  II 

Клѐнова Екатерина 2007 II

Козлова Маргарита 2007 II

Матюнина Ксения 2008 II

Попова Мария 2007 II

E 6,7 6,7 7,0 7,0 6,9 20,6000

AI 7,6 7,6 7,3 7,2 7,3 29,6000

D 7,0 7,3 7,2 6,6 7,0 21,2000

2 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 69,1667

Власова Анна 2007 2 Сидорова Анна 2008 2

Власова Екатерина 2008 3 Тарасова Вероника 2007 1

Зайцева Алина 2007 2 Комогорова Алина 2007 2 R

Ковальчук Эльвира 2007 2 Кононученко Мария 2008 2 R

Михайлова Дарья 2008 2 Лысенко Олеся 2008 2 R

Неминущая Маргарита 2007 2 Юн Карина 2007 2 R

E 6,5 6,4 6,3 6,8 6,7 19,6000

AI 7,5 7,2 7,2 7,1 7,1 28,6667

D 6,3 7,2 6,9 6,8 7,2 20,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Гатчина, СОШ "КИВИ" 74,2000 74,2000

Дѐмина Мария 2007 II Шуваева Варвара 2007 II

Жданова Екатерина 2009  II 

Клѐнова Екатерина 2007 II

Козлова Маргарита 2007 II

Матюнина Ксения 2008 II

Попова Мария 2007 II

2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 73,9500 73,9500

Власова Анна 2007 2 Неминущая Маргарита 2007 2

Власова Екатерина 2008 3 Сидорова Анна 2008 2

Зайцева Алина 2007 2 Тарасова Вероника 2007 1

Ковальчук Эльвира 2007 2 Юн Карина 2007 2

Кононученко Мария 2008 2 Квятковская Алеся 2008 1юн R

Михайлова Дарья 2008 2 Лысенко Олеся 2008 2 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (12 лет и моложе)

17-19 мая 2019 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Гатчина, СОШ "КИВИ" -0,5 74,2000

Дѐмина Мария 2007 II Шуваева Варвара 2007 II

Жданова Екатерина 2009  II 

Клѐнова Екатерина 2007 II

Козлова Маргарита 2007 II

Матюнина Ксения 2008 II

Попова Мария 2007 II

E 7,7 7,2 8,0 7,4 22,6500

AI 7,8 7,3 7,4 7,1 29,4000

D 7,5 7,6 7,4 7,6 22,6500

2 2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ" 73,9500

Власова Анна 2007 2 Неминущая Маргарита 2007 2

Власова Екатерина 2008 3 Сидорова Анна 2008 2

Зайцева Алина 2007 2 Тарасова Вероника 2007 1

Ковальчук Эльвира 2007 2 Юн Карина 2007 2

Кононученко Мария 2008 2 Квятковская Алеся 2008 1юн R

Михайлова Дарья 2008 2 Лысенко Олеся 2008 2 R

E 7,5 7,5 8,0 7,3 22,5000

AI 7,6 7,2 7,2 7,0 28,8000

D 7,6 7,7 7,5 7,3 22,6500

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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